
Familien Asmussen & Ring i Trekroner 
 
Søren og Bo er samboende i stor helt ny ejerlejlighed i Trekroner. De har investeret i 
en lækker taglejlighed med kæmpe store altaner og en fantastisk udsigt.  
 
 
Søren Ring 
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Søren er 39 år og uddannet arkitekt. Han har sin egen tegnestue i København (city) 
sammen med 3 kolleger. Firmaet kører rigtig godt hvilket giver ham og Bo har en god 
økonomi med plads til et stort forbrug. 
Politisk stemmer Søren på Det Radikale Venstre og har altid gjort det! 
 
Han pendler til og fra København hver dag i hans bil – en Alfa Romeo. Søren er 
meget begejstret for Italiensk design – herunder biler! 
 
Oprindelig var han bosat i København, men flyttede til Trekroner for 1 år siden da 
Carla (datter), skulle begynde på Trekronerskolen. For Søren var det vigtigere at 
være tæt på sin datter og bidrage til hendes ve og vel som nystartet i skolen end at 
blive boende i København. Så selvom det var svært for ham og Bo at forlade 
København fandt de et udmærket alternativ i Trekroner.  
 
Søren rejser også meget til udlandet og finder inspiration til sit arbejde. Han har et 
globalt syn på tilværelsen og opfatter ofte Danmark som et lille land og en anelse 
provinsielt.  
 
Han er meget kunst- og designinteresseret og køber design og kunst både på små 
gallerier og specialbutikker i NY, Berlin og København. 
Desuden er han teaterinteresseret og læser mange kunstbøger og biografier. Han 
har Paul Auster som yndlingsforfatter og køber en del kunstbøger på Amazon. 
 
Han eksperimenterer også en del med musik og nyder at høre nyt, nye genrer osv. I 
øjeblikket hører han elektronica.  
Han har ikke været på Roskilde Bibliotek og bruger ikke bogbussen. 
 
Han nyder at være sammen med sin kæreste Bo og de rejser meget sammen - især 
til Berlin og New York. 
 



Carla Ring Thisted 
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Carla er 7 år og datter fra Sørens tidligere parforhold med Ulla (se denne personas). 
Ulla bor også i Trekroner sammen med sin nye mand Anders. 
Carla bor henholdsvis en uge hos Søren og Bo og en uge hos Ulla og Anders.  
 
Carla har en ipod, en mobiltelefon, egen pc, playstation og fjernsyn. 
Hun går i 1. klasse på Trekronerskolen. (Læs meget mere om Carla under Ulla) 
 
 
Bo Asmussen 
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Bo er 30 år og nyuddannet journalist. Han arbejder freelance for flere livsstilsblade, 
bl.a. Euroman. 
Han interesserer sig for mode, sund økologisk livsstil (på den lækre måde), bruger 
mange penge på tøj, hudpleje, rejser, design, gadgets osv.  
 
Han er en såkaldt ”Trysumer”: Sat fri af begrænsninger i forhold til økonomi, 
traditioner, konventioner – immun over for reklame. Han har verden som sin 
legeplads. Han er eksperimenterende i forhold til nye forbrugsmuligheder, prøver 
gerne alt nyt – nye gadgets, nye rejsemål, nye konstellationer i personlige relationer, 
nye forfattere, nye musikere, nye smage – nyt alt! 
 
Sidste gang vi skulle stemme, stemte han på Venstre, men han er ikke partipolitisk 
interesseret. Han interesserer sig mest for enkeltsager.  
 
Han er meget glad for Carla og tager tit sammen med hende ind og henter Søren i 
byen. Så tager de i biografen eller besøger venner, spiser ude osv. 
Han er også meget glad for at kunne dele sin passion for nye ting og gadgets med 
Carla. Han nyder at dele sin interesse med hende og tager ofte en lille ting eller to 
med hjem til ”lillepigen”, når de har været ude og rejse. 



 
Bo synes også at RUC-miljøet er interessant og kender flere som stadig læser der. 
Han har været på RUb en gang i forbindelse med en ny udstilling (Touching Ronnie) 
og blev positivt overrasket over stedets æstetiske udtryk.  
 
Han har ikke været på et folkebibliotek siden 80’erne – og husker det som meget 
utjekket og fodformet. Ved for eksempel ikke noget om ”det virtuelle bibliotek”. 
 
 


